АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.05.2025 № 557

О внесении изменения в распоряжение Администрации города «О порядке
личного приема граждан заместителями Главы города Дудинки»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 20 мая 2025 года № 14 (318)

Руководствуясь Уставом города Дудинки:
1. Внести в Положение о порядке личного приема граждан заместителями

Главы города Дудинки, утвержденное распоряжением Администрации города
Дудинки от 27.02.2019 № 137 «О порядке личного приема граждан заместителями
Главы города Дудинки» (в редакции распоряжений Администрации города Дудинки
от 30.06.2022 № 686, от 24.05.2024, № 535 от 31.10.2024 № 1090, от 18.02.2025
№ 152), следующее изменение:

1.1. Строку 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

1.
Подобед
Владимир

Вячеславович

Первый
заместитель
Главы города

г. Дудинка,
ул. Советская, д. 35,

кабинет 122

1, 3 вторник
каждого месяца
с 16:00 до 18:00

27-100
(приемная)

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки А. А. Панов